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50m kivääri ikäsarjojen (ml. LV) SM 2023          

Säkylä 19. - 20.08.2023

Aikataulu

19.08. lauantai

50m Kivääri 3x20 ls                                         
1. 2.

50m Kivääri 2x30 ls                                         
1.

20.08. sunnuntai

50m Kivääri makuu                                           
1. 2. 3.

10.00 12.00 14.00 16.00 18.00

50m Kivääri 2x30 ls  erä 1,  lauantai 19.8.2023  kl o 10.00-11.45

2
3 Esko Törölä PAS Y70
4 Jukka Salila KSA Y70
5
6 Olli Lehtimäki MyA Y70
7 Ismo Kärmeniemi ESA Y70
8 Heikki Ranne SäSA Y70
9 Hannu Majalahti KaA Y70

10 Veikko Laine SaSA Y70
11 Ulf Friberg RS Y70
12 Jorma Röppänen SäSA Y70
13 Mikko Mattila MyA Y70
14 Mauri Heino KAS Y80
15 Pekka Lindfors SMY Y80
16 Sergei Tretjakov PAS Y80
17 Paavo Pyykkönen SMY Y80
18 Pentti Ihalainen SaSA Y80
19 Tauno Lindström AsAs Y80
20 Kauko Kaartinen RS Y80
21 Tauno Törnudd P-HA Y80
22 Väinö Ylitalo PAS Y75
23 Tapio Lehto LeA Y75
24 Esko Vuorinen PAS Y75
25 Ralf Westerlund RS Y75
26
27 Sirkka-Liisa Collin Rihla Y75
28

50m Kivääri 3x20 ls  erä 1,  lauantai 19.8.2023  kl o 13:00-14:45

1
2 Tapio Kajan SäSA M60
3 Harri Björkbacka ÄSA M60
4 Jari Lehtinen KSA M60
5 Rune Tikander ESA M60
6 Jouko Valtonen KuusA M60
7 Heikki Ranne SäSA M60
8 Heikki Tarkkanen IMAS M60
9 Matti Viljakainen SäSA M60
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10 Lauri Lauste KokMAS M60
11 Markku Haklin SaSA M60
12 Markku Niemi ÄSA M60
13 Esko Ranta PAS M60
14 Jari Lahdenvesi RS M60
15 Seppo Siukola ÄSA M60
16 Arto Lehtovirta SaSA M60
17 Jarmo Järvelä KuusA M60
18

50m Kivääri 3x20 ls  erä 2,  lauantai 19.8.2023  kl o 16:00-17:45

2
3 Hannu Yläoutinen KuusA M50
4 Lasse Voutilainen RS M50
5 Kimmo Rytkönen KAMS M50
6 Erkki Kallio RS M50
7 Matti Viljakainen SäSA M50
8 Tero Hovila SaSA M50
9 Seppo Laakso LeA M50

10
11 Tiina Ylä-Outinen KuusA N50
12 Ursula Helenius NoSA N50
13 Minna Nygård KokMAS N60
14 Ella Väisänen MyA N60
15 Eeva Kyrönlahti SaSA N60
16

50m Kivääri makuu  erä 1,  sunnuntai 20.8.2023  klo  10:30-11:20

2
3 Juhani Ahola KSA Y80
4 Tauno Lindström AsAs Y80
5 Mauri Heino KAS Y80
6 Kauko Kaartinen RS Y80
7 Sergei Tretjakov PAS Y80
8 Tauno Törnudd P-HA Y80
9 Pekka Lindfors SMY Y80

10 Pentti Ihalainen SaSA Y80
11 Paavo Pyykkönen SMY Y80
12 Jouko Forstén SA Y70
13 Olli Lehtimäki MyA Y70
14 Hannu Majalahti KaA Y70
15 Jorma Röppänen SäSA Y70
16 Mikko Mattila MyA Y70
17 Ulf Friberg RS Y70
18 Ismo Kärmeniemi ESA Y70
19 Veikko Laine SaSA Y70
20 Veikko Kaarta KalMy Y70
21 Esko Törölä PAS Y70
22 Heikki Ranne SäSA Y70
23 Jukka Salila KSA Y70
24 Pekka Aho SäSA Y70
25
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50m Kivääri makuu  erä 2,  sunnuntai 20.8.2023  klo  12:30-13:20

2
3 Tapio Lehto LeA Y75
4 Jouko Forstén SA Y75
5 Torsti Hellman Rihla Y75
6 Hannu Siipola SUMA Y75
7 Jarmo Engblom TSA Y75
8 Ralf Westerlund RS Y75
9

10 Matti Koivusalo TSA Y75
11 Erkki Kallio RS M50
12 Janne Helenius NoSA M50
13 Matti Viljakainen SäSA M50
14 Jukka Viinamäki LappjA M50
15 Hannu Yläoutinen KuusA M50
16 Tero Hovila SaSA M50
17 Lasse Voutilainen RS M50
18 Seppo Laakso LeA M50
19 Kimmo Rytkönen KAMS M50
20 Tim Partanen HyMAS M50
21 Hanna-Kaija Nieminen LeA N50
22 Ursula Helenius NoSA N50
23 Tiina Ylä-Outinen KuusA N50
24 Sari Nivala YK N50
25
26 Matti Sund TSA Y60 R6
27
28 Tapani Meriläinen IlomA Y70 R6
29

50m Kivääri makuu  erä 3,  sunnuntai 20.8.2023  klo  14:30-15:20

2
3 Olli Lehtimäki MyA M60
4 Esko Pentikäinen TSA M60
5 Harri Björkbacka ÄSA M60
6 Jouko Valtonen KuusA M60
7 Arto Lehtovirta SaSA M60
8 Rune Tikander ESA M60
9 Veijo Lämsä TSA M60

10 Matti Viljakainen SäSA M60
11 Jari Lahdenvesi RS M60
12 Heikki Ranne SäSA M60
13 Jarmo Järvelä KuusA M60
14 Tapio Kajan SäSA M60
15 Markku Haklin SaSA M60
16 Jari Lehtinen KSA M60
17 Mikko Mattila MyA M60
18 Esko Ranta PAS M60
19 Jukka Jokinen LeA M60
20 Lauri Lauste KokMAS M60
21 Eeva Kyrönlahti SaSA N60
22 Minna Nygård KokMAS N60
23 Ella Väisänen MyA N60
24
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Ilmoittautuneet joukkueet 14.08.2023 mennessä

50m Kivääri makuu                                           
Y50 KuusA, LeA, MyA, RS, SaSA, SäSA, TSA

50m Kivääri 3x20 ls                                         
Y50 KuusA, RS, SaSA, SäSA, ÄSA

50m Kivääri 2x30 ls                                         
Y70 PAS, RS
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